
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 

 

Հայաստանի Հանրապետության 

ՀՀ,Լոռու մարզ, գ.Չկալով էլ.փ.chkalov.lori@mta.gov.am 

Հեռ.(374)98-75-80-66 

 

 

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏ  

ՊԱՐՈՆ Ա.ՂՈՒԿԱՍՅԱՆ 

 

 

  Հարգելի պարոն Ղուկասյան, 

Կից ներկայացնում եմ Ձեզ ՀՀ Լոռու մարզի Չկալով համայնքի ավագանու թիվ 23-Ա և 24-Ա 

որոշումները: 

 

 

 
 

 

                           

 

                        

mailto:էլ.փ.chkalov.lori@mta.gov.am


 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

1 հոկտեմբերի 2019թվականի N23-Ա 

ՉԿԱԼՈՎԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2019Թ-Ի ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ   1-Ի ՆԻՍՏԻ 

ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

  Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին >> ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի  6-րդ 

կետով. 

Չկալովի  համայնքի ավագանին  որոշում է. 

1.Հաստատել Չկալով համայնքի ավագանու  2019 թվականի  հուլիսի  8-ի նիստի օրակարգը: 

2.Չկալով համայնքի բյուջեի երրորդ եռամսյակի կատարման մասին և Չկալով համայնքի  

ՏԻՄ –երի կողմից կազմակերպված ընդունելություններին մասնակցած քաղաքացիների 

թվաքանակների վերաբերյալ: 

                           



 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

1 հոկտեմբերի 2019թվականի N24-Ա 

ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԵՐՐՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ 

ՄԱՍԻՆ  

  Ղեկավարվելով << Բյուջետային համակարգի մասին >> ՀՀ օրենքի  35-րդ հոդվածի  առաջին 

կետի դրույթով. 

Չկալովի  համայնքի ավագանին  որոշում է. 

Ընդունելություն ի գիտություն Չկալով համայնքի 2019 թվականի բյուջեի երրորդ եռամսյակի 

կատարման մասին հաղորդումը և Չկալով համայնքի  ՏԻՄ –երի կողմից կազմակերպված 

ընդունելություններին մասնակցած քաղաքացիների թվաքանակների վերաբերյալ 

տեղեկատվությունը: 

                           


